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Kursanalys för Tandläkarprogrammet på KI 
 Kurser som ges/startar 2023   
 

Kurskod 
2TL038 

Kursnamn 
Klinisk odontologi 7 
 

Högskolepoäng  
12,5 

Termin (vt/ht-år) 
Termin 10, VT-23 
 

Tidsperiod för kursens genomförande 

2023 -01-17 till 2023-05-17 

Kursansvarig institution (om annan än Institutionen för odontologi) 
 Institutionen för odontologi 
 

Kursansvarig 
Madeleine Jansson Pamenius 
 

Examinator (om annan än kursansvarig) 
Madeleine Jansson Pamenius 
 

Momentansvariga lärare 
Madeleine Jansson Pamenius, Protetik 5 
Madeleine Jansson Pamenius, Implantologi 5 

Peggy Näsman, Endodonti 6 

Efthimia Panagiotidou, Akuttandvård 2 

Nivetha Gavriilidou, Carilogi – pat med särskilda behov 

Margareta Hultin, Integrerad klinisk vuxentandvård. 

 

 

Svarsfrekvens obligatorisk kursvärdering 

12/100, motsvarande 12% 

Antal registrerade studenter 
Ordinarie kull 96 plus omreg 4 
 

Andel godkända studenter vid kursens slutdatum 
98 inkl omregistrerade 
 

Metoder för studentinflytande (utöver avslutande obligatorisk kursvärdering) 
 Direkta samtal med studenter (både de som kommer till mig som examinator, momentansvarig och e-mail från 
studenter. Frågestunder/samtal vid föreläsningar, Curriculum council, klinikråd på universitetskliniken. 
 

Kortfattad sammanfattning av genomförda förändringar sedan föregående kurstill-
fälle  
 

De flesta föreläsningarna gavs på plats IRL. 

Kursens genomförande och resultat  

Kortfattad sammanfattning av studenternas svar i kursvärderingen/-enkäten  
 
Studenterna tycker att de i hög/mycket hög grad har utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter (100%), 
och bedömer att de uppnått kursens alla lärandemål (100%). Det uppfattas som att det finns en röd tråd ge-
nom kursen (100%) som också stimulerar studenterna till kritiskt tänkande (vetenskapligt förhållningssätt) 
(91,6%). Studenterna tycker att lärarna varit tillmötesgående i hög eller mycket hög grad (100%). 
100% tycker att kursen förberett dem för sitt framtida yrke i hög grad/mkt hög grad. Majoriteten av studen-
terna (83%) tycker att de haft en klar bild över vad som förväntats av dem och att de fått en återkoppling 
som haft betydelse för deras lärande (83%) i hög eller mycket hög utsträckning. 100% tycker att kursen byg-
ger vidare på kunskaper från tidigare kursen i hög eller mycket hög grad, samt att den haft ett tydligt och 
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relevant innehåll (100%). Det stora flertalet (83% tycker att kursen varit anknuten till aktuell forskning och 
att den varit välorganiserad i hög eller mycket hög grad. 
 
I fritextfälten har studenterna lyft att lärarna både på sal och momentansvariga varit hjälpsamma, men öns-
kar fler lärare och mer feedback.  
 

Kursansvarigs egna reflektioner om styrkor och svagheter 
 
Vi tidigarelade sluttentamen i protetik då föreg år önskade det. Både rest 1 och rest 2 avslutades denna 
gången innan juni. Alla klara teoretiskt. 
Endast tre? studenter kvarstår med kliniska moment vilket är mkt bra. 
 

 
 

Återrapportera kursuppdraget.  
Specifika områden för 2023: 
- Utveckla digitala lärandeaktiviteter och examinationer 

Redan implementerat sedan länge men utökat genom mer användning av Simodonten samt nya Sim-

to-Care 

 

- Utveckla och implementera lärandemål, lärandeaktiviteter och examinationer som sva-

rar mot mål om hållbar utveckling  
Utfört 

 

- Utveckla och implementera lärandemål, lärandeaktiviteter och examinationer som sva-

rar mot mål om professionellt förhållningssätt och livslångt lärande 

Utfört 

 

- Planera för och implementera formativa examinationer   

WBAs kommer införas på nya utb planen 

 

Kursansvarigs förslag till förändringar 

 
Detta var sista gången kursen gavs så inga förändringar planeras. (Förutom då att tidigarelägga sluttenta-
men i protetik vilket gjordes.) 

 


